МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИРКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

ру _____  №  //

Иркутск

О внесении изменений в график
учебного процесса на 2019-2020
учебный год

На основании распоряжений министерства образования Иркутской
области от 03.04.2020 г. №  296 -  мр «О  мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2020 г.», от 03.04.2020 г. №  293 -  мр «Об
организации обучения в образовательных организациях, расположенных на
территории Иркутской области в период с 6 по 30 апреля 2020 год» с целью
выполнения учебных планов по специальностям и профессии на 2019 -2020
учебный год

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2019-2020
учебный год ГБПОУ ИО «И КА Т и ДС»(приложение 1).

2. Внести изменения в календарный учебный ф аф ик на 2019-2020
учебный год филиал ГБПОУ ИО «И КАТ и ДС»(приложение 2)

3. Заместителю директора по УР, Пискуновой О.В. ознакомить
педагогический состав с изменениями в календарном учебном графике на
2019-2020 учебный год.

4. И.о. заместителя директора по ИК'Г, Долгополовой Е.Н.
разместить календарный учебный график в новой редакции на сайте ГБПОУ
ИО «И КА Т и Д С » и на сайте филиала в срок до 08.04.2020 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Русанов

Приложение I
к приказу №J?- от сум'/.г

Календарный учебный график
на 2019-2020 учебный год:

1. Период с 30 марта по 04 апреля считать каникулами.

2. Окончание учебных занятий и сроки проведения промежуточной
аттестации:

Курс группа Изменения

1 курс ДМ-1951, СД-
1951, ТЭ-1941,
ЗИ-1931. ЗИк-
1931. м д -
1931, МДк-
1931. ОП-1951.
ТД-1941. ТДк-
1941, ТО-1931

Окончание учебных занятий 27.06.2020 г, сроки
проведения промежуточной аттестации с 22.06. но
27.06.2020 г.

C3-1931 Без изменений

2 курс ПО-1851, ТЭ-
1841, ЗИ-1831,
ОП-1851.

Окончание учебных занятий 27.06.2020 г. сроки
проведения промежуточной аттестации с 22.06. по
27.06.2020 г.

ДМ-1851, СЗ-
1831. СД-1851,
МД-1851, ТО-
1831

Без изменений

3 курс ТЭ-1741. ОП-
1751

Окончание учебных занятий 27.06.2020 г. сроки
проведения промежуточной аттестации с 22.06. по
27.06.2020 г.

110-1751. СД-
1751

Без изменений

4 курс ДМ-1651. ПС-
1651. ИТ-1651.
СД-1651

Без изменений

3. Сроки проведения учебных и производственных практик:
Курс группа Изменения

1 курс ТО-1931 ПП.01 сроки проведения с 08.06 по 21.06

2 курс ДМ-1851 УП.06 сроки проведения с 08.06 по 21.06

C3-I831 ПП.01 сроки проведения с 25.05. по 07.06. ПП.02 сроки
проведения с 08.06 по 14.06

СД-1851 У11.02 сроки проведения с 27.04 по 10.05. Г1Г1.02с 11.05 по
17.05

ПО-1851 У 11.04 перенести на сентябрь 2020-2021 учебного гола

ТЭ-1841 ПП.05 сроки проведения с 25.05 по 07.06

ЗИ-1831 У П.04 сроки проведения с 25.05 по 31.05. ПП.1 сроки
проведения с 01.06 по 07.06

МД-1831 У П.01 сроки проведения с 04.05 по 21.06

ТО-1831 У П.01 сроки проведения с 18.05 по 24.05, УП.03 сроки
проведения с 25.05 по 07.06, ПП.01 сроки проведения с
08.06 по 21.06, ПП.03 перенести на сентябрь 2020-2021
учебного года

3 курс ДМ-1751 ПП.01 сроки проведения с 04.05 по 10.05. ПП.06 сроки
проведения с 11.05 по 24.05

СД-1751 УП.01 сроки проведения с 04.05 по 24.05, ПП.01 сроки
проведения с 25.05 по 14.06

ТО-1741 У П.04 сроки проведения с 04.05 по 10.05. ПП.01 сроки
проведения с 11.05 по 17.05

ОП-1751 У П.02 сроки проведения с 27.04 но 10.05, ПП.02 сроки
проведения с 11,05 по 24.05

4 курс СД-1651 УП.04 сроки проведения с 04.05 по 24.05. ПП.03 сроки
проведения с 25.05 по 21.06

ПТ-1651 УП.02 сроки проведения с 01.06 по 07.06. ПП.02 сроки
проведения с 08.06 по 14.06, ПП.04 перенести на сентябрь
2020-2021 учебного года

ПС-1651 ПП.04 перенести на сентябрь 2020-2021 учебного года

4. Сроки проведения п эоизводственной (преддипломной) практики:
Курс группа Изменения

3 курс ЗИ-1731 ПП(П) сроки проведения с 11.05 по 07.06

ТО-1731 ПП(П) сроки проведения с 04.05 по 31.05

C3-1731. МД-
1731

Вез изменений

4 курс ТЭ-1641 ПП(П) сроки проведения с 11.05 по 07.06

ОП-1641 Без изменений

5 курс ОП-1551 ПП(П) сроки проведения с 04.05 по 31.05

ДМ-1551 ПП (П) сроки проведения с 20.04 по 17.05

ПС-1551, ПТ-
1551

ПП (П) сроки проведения с 13.04 по 24.05

СД-1551 Без изменений

5. Сроки проведения подготовки выпускной квалификационной работы:
Курс группа Изменения

3 курс ЗИ-1731 сроки проведения с 13.04 по 03.05. с 08.06-14.06

ТО-1731 сроки проведения с 06.04 по 19.04, с 01.06 по 14.06

C3-173I, МД-
1731

Без изменений

4 курс ТЭ-1641 сроки проведения с 06.04 по 26.04, с 08.06-14.06

ОП-1641 Без изменений

5 курс ОП-1551 сроки проведения с 04.05 по 31.05, с 01.06 по 14.06

ДМ-1551 сроки проведения с 06.04 по 19.04. с 18.05 по 14.06

ПС-1551. ПТ-
1551

сроки проведения с 06.04 по 12.04, с 25.05 по 14.06

СД-1551 Без изменений

6. Проект измененного графика учебного процесса в группах
филиалов ГБПОУ НО «И КА Т и Д С » на 2 полугодие 2019-2020 учебный год
прилагается.

Приложение 2

1. Период с 30 марта до 4 апреля считать каникулами.
2. Дисциплины, согласно расписания занятий, выпавшие на каникулы с

30 марта до 4 апреля выдать как самостоятельную работу.
3. Часы учебной практики перенести в следующих группах:
-  А-91 -  30 часов учебной практики по ПМ.01 заменены на учебные

дисциплины Физика и Техническое черчение, проведение учебной практики
перенесено на период с 04 мая по 6 часов в неделю.

-  А-92 -  30 часов учебной практики по ПМ.01 заменены на учебные
дисциплины Биология и Техническое черчение, проведение учебной практики
перенесено на период 04 мая по 6 часов в неделю.

-  А-81 -  30 часов учебной практики по ПМ.01 заменены на учебные
дисциплины Физика и Литература, проведение учебной практики перенесено
на период 04 мая по 12 часов в неделю

-  А-82 -  30 часов учебной практики по ПМ.01 заменены на учебные
дисциплины Обществознание и Устройство, техническое обслуживание и
ремонт автомобилей, проведение учебной практики перенесено на период с
04 мая по 12 часов в неделю.

-  П К -71 -  24 часа учебной практики по ПМ.03 заменены на МДК.03.02
Процессы приготовления, подготовки к реализации и презентации холодных
блюд, кулинарных изделий, закусок, проведение учебной практики
перенесено на период 04 мая по 30 мая по 18 часов в неделю.

-  ТОП-81 - 12 часов учебной практики по ПМ.05 заменены на часы
МДК.05.01 Технология приготовления сложных холодных и горячих
десертов, проведение учебной практики перенесено на период 04 мая по 6
часов в неделю.

4. В выпускных группах А-71, А-72 и Пм-72 учебную и
производственную практику оставить без изменений, организовав в
дистанционном режиме.

5. Проект измененного графика учебного процесса в группах филиалов
ГБПОУ ИО «И К А Т и Д С » на 2 полугодие 2019-2020 учебный год прилагается.

График учебного процесса на 2019-20 учебный гол (очная форма обучения)

О сен н и й  сем естр

м—-

• I I I 1 a a 10 II IJ I I l«

a 5 {  a s  r- I
О

i
•

£ 3 S * 4  —
>  N $ 4 z 4 i •*

S 5 я

II 12 I I I I

*  9

II I* » :i S3 a» 11 * r » * u

i
Ш4 a

f
M 9 a »• « Г. — « *r> Я a

s
s

4 4 £ «
:•

r-r«
4 d

- i
3

♦ -с
5

It H » n 11 и » * V « »* «

Несгиммм ним ip

М Ч И М  I»

•

i

|
*

MM

• ДМ M l MM

» АЫГН1 I W

4 ЛМ H»| IH *

• ЛМ IMl II I»

I П Н Н IM l

1 •  I I H I IM*

1 О Г О 1 IM

1 i i  m i MM

1 U M M 1 *0

J n i a i

• i 1 1Й1 t*M

1 I . I I M • И

1 ас» m i Wti

$ М» i n turn

1 3 I MM

I IN M il W 9

I f f  IM l m

I IK IM l m

Ш • •

т а
m -

' •
■ • -

m  " * *
•a . ivi mi • от

«  M 4X
m

ivi tot j h i rat
M M | M M r ПН

“ - •

Oi 1с.к*мне профессиональною обрялонаиия и дорожною cipoiuc.ii.ctna
Р О И Т Ы Ы 1 Ы 1  М И Ш И Н  И О ЙО р» I U U I

О **• II • •  #* «а Ц | о

ав I ма
•  I м

IIK.0 2 .0 I С i p o t n i M i . c i o o  м t k c i i . i v b i  в и н ы  и м н н й  и с о о р у ж е н и й  0 1 1 И  П >

‘ Л л  I»»' л л л j Д j 1 1 1

►11 HI  ! mi  i n  |  I »•• »* 1 * •* * "

-I—
i I

0 Й.0 2 .0 3  С ' i р о и i СЛi » c m o  н н м и . п в  im iih m    m i  a o p o i  и a  ijmi 1|м>м<>и ( I I I K  С i |

I A| A j А | Ц | U1
S C  I I N l H I C j I b C I

■ - • • • • •

*n
m

*n
Ш j LJ • • • * -

И1
M

* n  H I
• i f a»

M l
к  j

101
•1

IVI ]
1. И - - - - - -

VI»
M

»n » *
м  ! м

101
M

t i l  1
•• 1 T jLJ • • * - *• ♦

1
IN
«

»•*•I M
M

m .
и

Ш
• I “ * e« H i

M
m

-  -

►ii
M

»n

►n
M

»«t
M

To II  VJ

:  г

- • - - * - >

- ♦ - ♦ ♦ - -

• • • • * • •

В • - * -

График учебного процесса на 2019-20 учебный год (очная форма обучения)

ОсемнмМ  ( г а м  i р Нсчгмнми < г а м  • |<
1 яоМ м Мог. ЯМ Н м Ип.» М н |

•  J  1 < I  »  1 ■ • ю
••

12 м 14 If I*  п И е* >• П 11 1* 2» 1» 24 ХУ 42 *> 44 41 4* Л 44 И  «• 11 U

«  2  К  S  |  2  S га !
•ч © *

Я
i

•9
1

*

р
4

С га
*  2

d
;

«е V) Я »
|

«  м  ® «

*
У

•ч  е в» *  — »• га а
1
S О «

■
•

га О ♦  я  S
•• *  2  A  j  -  i

я

* * i
а

4
•

•с 1
*

© — м S
S

* А 2 5
в

е*га
•Ч Ф •  -

i
*

» « Я &  ♦  :  ? .
2

$

i  - = =  Я • *
•г. гага \

Я

-С 2  Я
j
га

ч е м *

«0 О о и 14 I t 14 •* и t * Зо И 12 3» 24 2» 24 Л 2В 2* м (1 Ц и  и I t  14 Л I I  14 40 41 4} 41 44 45 44 Л 44 и  »  11 О

0 |> |Ш Н И ( НГОИОМИКК и I p a iic iio p iа
2J.02.HS' Ik c i i.iv» I я  ИИ» цииспчр! hoi о иеетрпоборудоыиии и ю ю м а ш к п  (по видим, «а 1К к.шмк-ммгм nu ih iiiii)  ( I K K  (  I)

I I .V I I *  HIM

.02.)* к м м ь м о * и м у ||К Ю 1 ыс « гношсмим (III1C

и

т* га
т. л

TW
■1

\т т л 111 in
~

• • •

аш инис! тр о ж м ы ч  м СТДОИТСЛЬММ* маш ин

• НИ 1*1

ИЯ . I t  p i  V U  Ю К  и  УИ|>Я11

1 - I -  I  *
• • • •

* - i - t - l - - - -

»Т» Ш  I 41» МО
•1 М 41 41

m
41 V ,' И •

* * 1 * 1 -
- • -

III 111 •

i h k . i N i  l * t l

• 1.Ц Ы 1 1* 1 *

2J.02.lO I а ш и г о и с  иЛс.ижииянмс и ремонт
«  I * t  Я  \

2J.02.07 |Г1ИИЧГГК1М-пЛгмужикпмиг н ремонт л пш ате .тсй . систем  и агрегат Ой ш и м и б и - и п

  |  II роме а  уточила аттестация

I * ______) Кяиигугш

И И И И И 1  Ь ш и ш  яыпучмшЛ •  *и лм ф и *лим оим ой ряСчли

I 1Ш.И0 | llpom ao iU 'tcHM tia  iipn»!»iiiJ (пи профилю спсимллцмостм)

УП НО | Учебная пряятигл